
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Tomáš Baťa : život a práce hospodářského buditele / František Hodáč ; k vydání připravili Jan Herman a Zdeněk Pokluda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dvě romance /  Fr. S. Procházka ; obrázky kreslil Adolf Kašpar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzdělávání a výzkum ve Zlíně - od Tomáše Bati po univerzitu /  Zdeněk Pokluda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sociální nevědomí u osob, skupin a společností.  sestavili Earl Hopper a Haim Weinberg ; z anglického originálu The social unconscious in persons, groups and societies, volume 1: Mainly theory ... přeložila Eva Klimentová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lest mit uns : Čtěte s námi / Klára Nonnerová, Severin Götz ; il. Josef Říha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: K problematice socialistických zbožních vztahů /  Ota Šik (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Turecko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: USA   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Předpoklady tvorby   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Proč kluci milují fotbal   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tři mušketýři Komiks na motivy Alexandra Dumase  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Náhrdelník z básní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Among us /  Gondolán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fit hits : hity pro fitness & jogging : 2018  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neznámí hrdinové mluvili i německy /  Martin Krsek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Báječní muži ; Nemám hlas jako zvon / Jiří Schelinger, F.R. Čech (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marsyas   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Navždy Provence /  Peter Mayle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Kdyby tisíc klarinetů  režie Ján Roháč, Vladimír Svitáček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gympl  režie Tomáš Vorel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ženy pro měny  scénář a režie Erika Hníková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hajadla  Dagmar Doubková, Jan Tománek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anděl s ďáblem v těle  režie Václav Matějka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Putování za vínem.  režie Jaroslav Hykl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Český trh s biopotravinami ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ars vitraria   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Literární listy : orgán přátel české literatury  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Seznam doporučených odrůd lnu přadného ; Přehled odrůd lnu olejného a konopí setého  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sports Illustrated   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národní 3 : revue pro vědu a umění  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Říkali mi Leni : [román dítěte] / Zdeňka Bezděková ; [obálku a ilustrace nakreslil František Ketzek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řivnáč's Führer durch den Böhmerwald : ausführliche Beschreibung des ganzen Böhmerwaldes, seines Geländes, der nahen wichtigen Städte und Gegenden, und das Gratzener Gebirges / von F.A. Borovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řivnáč's Reisehandbuch für das Königreich Böhmen : Karten und Pläne  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řivnáčův průvodce po Království českém.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řivnáčův průvodce po Království českém.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sächsisch Böhmische Schweiz   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Tipni si! : co je víc? / autor hry: Jiří Lízner ; grafika: Marek Píza, Anežka Bělohoubková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Se sťim smiř! : Hra ot Opráskú por celou roďinu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Orchard = [Ovocný sad]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hmatej a najdi : Iceland  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klasické hry   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Around the World = Kolem světa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
